# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Czerwca 1866 r. | № 145. | Lat 45. | Dnia 18 (30) Czerwca 1866 r.

**Sobota.**

Rano ciepła st. 18, w poł. c. st. 28.
Wys. wody st. 1 c. 10, (Ubywa).

Ubyło dnia minut 4ry.

Jutro, ŚŚ. Teodoryka Kapł: i Teobalda.
Pojutrze, NAWIEDZENIE N. MARJI PANNY

Wczoraj w kościele Archikatedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, jako w uroczystość ŚŚ.

51 $\frac{1}{2}$ , należnego za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 4,359 k. 90 $\frac{1}{2}$ i umorzyła książeczek 35. Przeważa uczestników 17,488, posiada kapitał rubli srebrem 646,295 k. 23. (Dz. War.)

— *Magistrat Miasta Warszawy*. W wykonaniu artykułu 4go, zatwierdzonej Najwyżej pod dniem 3 (15) Czerwca 1858 roku Ustawy o poborze podatku podymnego, jakoteż postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 12 (14) Lutego r. z., ma być dopełniona w r. b. rewizja spisu dochodów z domów i budowli w mieście Warszawie, obowiązek dokonania której, Komisja Rządowa Przychodów i Skar-

bu, Reskrytem z d.